МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА им.М.М.ЗУМАЕВА»
П Р И К АЗ
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2016 года                                                                                                          №
Об утверждении добровольной пожарной дружины

В соответствии с новыми Правилами противопожарного режима в Российской Федерации утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012г. № 390, для проведения работ по предупреждению и борьбе с пожарами,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить добровольную пожарную дружину, избранную на заседании педсовета протокол №1 от 28.08.2017г в составе:

Махтиев А.С.– ответственный за сообщение о пожаре в ПЧ;
Аджиев У.И.- ответственный за встречу пожарной команды и сопровождение её к месту пожара;
 Амиров Н.И – ответственный  за эвакуацию людей из здания;

Шихмурзаева Г.К.– ответственные за эвакуацию наиболее ценного имущества: документов, электронных средств обучения;

Арсланалиева М.Ш.– ответственные за тушение пожара первичными средствами пожаротушения в школе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:							 Махтиев А.С.
Ознакомлены:							 Аджиев У.И.

                                                                                                                                   Амиров Н.И
                                                                                             Шихмурзаева Г.К.
                                                                                            Арсланалиева М.Ш.